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מי אנחנו

Automazeהיא חברת טכנולוגיה ישראלית שמתמחה באוטומציה עסקית, הטמעת בינה מלאכותית ובניית מערכות 

ואתרים — הכול במקום אחד. אנחנו עוזרים לעסקים קטנים ובינוניים להפסיק לבזבז שעות על עבודה ידנית שחוזרת

על עצמה, ולהתחיל לעבוד חכם: תהליכים שרצים לבד, מערכות שמדברות זו עם זו, וכלי AI שעובדים בשבילכם

.24/7

העיקרון שלנו פשוט: טכנולוגיה ברמה של ארגונים גדולים — בשפה, בקצב ובתקציב של עסק ישראלי.

הסיפור שלנו

מאחורי Automaze עומד דוד — מהנדס תוכנה ויזם עם יותר מ־15 שנות ניסיון בתעשיית ההייטק, שכיהן בתפקידי

CTO ו־VP R&D והוביל צוותי פיתוח ומוצרים טכנולוגיים מקצה לקצה.

נהנים גדולים  דבר אחד: הפער. ארגונים  גדולים, התחדד  Enterprise לארגונים  בניית מערכות  אחרי שנים של 

מאוטומציה, מ־AI ומתשתיות מתקדמות — בעוד שרוב העסקים הקטנים והבינוניים בישראל עדיין מנהלים לקוחות

באקסל, מקלידים נתונים ידנית ומפסידים לידים כי אף אחד לא חזר בזמן. Automaze קמה כדי לסגור את הפער

הזה — להנגיש את אותה טכנולוגיה בדיוק, בלי מחלקת IT ובלי תקציבי ענק.

ניסיון ויכולות

+15
שנות ניסיון בהייטק

CTO
VPו־ CTO ניסיון בתפקידי

R&D

10
לקוחות מלווים

Enterprise
סטנדרט פיתוח ומסירה

AI מקצה לקצה — ותהליכי טרנספורמציית  ניסיון מוכח במסירת תוכנה ברמת Enterprise, פרויקטי אוטומציה 

מאסטרטגיה ועד הטמעה בשטח.

החזון והערכים שלנו

 עולם שבו כל עסק ישראלי, בכל גודל, עובד עם הכלים הטכנולוגיים המתקדמים ביותר — בלי מחסום של ידע,החזון:

מורכבות או עלות.

 — לא מוכרים "טרנספורמציה דיגיטלית", בונים פתרון שחוסך שעות וכסף, ומודדים אתתוצאות, לא באזוורדס

זה.

 — הצעת מחיר ברורה, לוחות זמנים אמיתיים, ועדכון שוטף לאורך כל הדרך.שקיפות מלאה

 — מסבירים בגובה העיניים ובעברית. אם אי אפשר להסביר את הפתרון בשתי דקות, הוא לא הפתרוןפשטות

הנכון.

 — לא נעלמים אחרי המסירה. מלווים, מתחזקים ומשדרגים יחד עם הצמיחה של העסק.שותפות לטווח ארוך
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השירותים שלנו

 — מיפוי תהליכים ידניים והפיכתם לאוטומטיים: ניהול לידים, מעקבי תשלומים, דוחות, תזכורותאוטומציה עסקית

ללקוחות ועוד. התוצאה: פחות טעויות אנוש, יותר זמן לעסק עצמו.

)AI( צ'אטבוטים חכמים למענה ללקוחות, ניתוח נתונים אוטומטי, יצירת תוכן, וסוכניהטמעת בינה מלאכותית — 

AI שמבצעים משימות שלמות — מותאמים בדיוק לתהליכי העבודה שלכם.

 — חיבור בין ה־CRM, האתר, הוואטסאפ, מערכת החשבוניות והיומן — כך שהמידעאינטגרציות בין מערכות

זורם לבד ולא צריך להקליד את אותו דבר פעמיים.

 — אתרי תדמית, דפי נחיתה ומערכות ניהול פנימיות, מהירים, מאובטחים ומותאמיםבניית אתרים ומערכות

לקידום בגוגל — מהאפיון ועד ההשקה.

למי אנחנו מתאימים

עסקים קטנים ובינוניים בישראל שמרגישים שהם "טובעים בשוטף": קליניקות ונותני שירות, משרדי תיווך וייעוץ, חנויות

איקומרס, סטודיואים, קבלנים ועסקים משפחתיים בצמיחה. אם יש אצלכם תהליך שמישהו עושה ידנית כל יום —

כנראה שאפשר להפוך אותו לאוטומטי.

?Automaze למה דווקא

כי אצלנו מי שמאפיין, בונה ומלווה אתכם הוא איש הטכנולוגיה הבכיר בעצמו — לא איש מכירות ולא מתווך. אתם

בסטנדרט נבנה  שלכם,  למידות  שנתפר  פתרון  קטן:  עסק  של  וגמישות  זמינות  עם   CTO של  ניסיון  מקבלים 

Enterprise, ומוסבר בעברית פשוטה.

בואו נדבר

רוצים לדעת כמה שעות בחודש העסק שלכם יכול לחסוך? שיחת ייעוץ ראשונה — בחינם וללא התחייבות.

automaze.co.il  ·  אתר: 054-449-7165  ·  טלפון: contactus@automaze.co.ilאימייל: 

Automaze — הטכנולוגיה עובדת. אתם צומחים.
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